

<u>MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE</u>		
<u>QUADRO TECNICO ECONOMICO</u>		
<u>PROGETTO ESECUTIVO</u>		
a)	<u>LAVORI</u>	
a1	Via FALGHERA + Piazza BORNELLO	€ 8.164,00
a2	Via REALINI - MURO SOTTOSCARPA (Strada per la COLLETTA)	€ 3.500,00
a3	Via MONTE LEONE - MULATTIERA	€ 11.079,64
a4	Via DARONZO - Incrocio con VIA Valle Antrona (provinciale)	€ 3.332,00
a5	Villaggio sisma adeguamento caditoie	€ 5.207,16
a6	Via MATTEOTTI	€ 17.017,00
a7	Via CAVOUR + SOTTOPASSO FF.SS.	€ 12.376,00
a8	Via S. BACCAGLIO	€ 7.735,00
a9	MARCIAPIEDI VILLAGGIO SISMA	€ 2.500,00
a10	SISTEMAZIONE IMPIANTO SEMAFORICO VIA SAN BARTOLOMEO	€ 2.700,00
a11	Via CAPRILEI + Incrocio su Via Barbierato	€ 9.520,00
a12	Via ROMA	€ 7.735,00
a13	Via VITTONI	€ 9.520,00
a14	Via GAGGIO - Rappezzi	€ 3.570,00
a15	Via CADORNA	€ 3.570,00
a16	Viale TOSCANA	€ 5.712,00
a17	Via TOCE - Sottopasso VIA GORVA	€ 4.998,00
a18	Via VENETO (tratto sterrato)	€ 3.372,00
a19	Rimozione DOSSI VETUSTI ed installazione di nuovi a norma di legge	€ 1.002,88
a20	PARCO GIOCHI DI VIA VENETO	€ 9.834,43
	Sommano lavori	€ 132.445,10
b)	Oneri per la sicurezza	€ 380,00
c)	Sommano importo lavori + Oneri della sicurezza (a+b)	€ 132.825,10
	IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA	€ 132.445,10
	<u>SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE</u>	
l)	I.V.A. SU IMPORTO LAVORI (22%)	€ 29.221,52
m)	Fornitura e posa di segnaletica orizzontale e/o verticale	€ 5.000,00
n)	I.V.A. SU IMPORTO SEGNALETICA (22%)	€ 1.100,00
p)	Redazione Piano di Coordinamento e Sicurezza (se necessario)	€ 1.200,00
q)	I.V.A. & CASSA SU IMPORTO PSS (22%+4%)	€ 322,56
r)	Contributo ANAC	€ 30,00
s)	Imprevisti ed arrotondamenti	€ 3.300,82
	TOTALE	€ 173.000,00